
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Porządku Prawnego i Publicznego 

Protokół nr 2/2023 

2 Posiedzenie w dniu 27 lutego 2023  

Obrady rozpoczęto 27 lutego 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:04 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

Obecni: 

1. Janusz Dębczyński 

2. Mariola Gawłowska 

3. Piotr Kowal 

4. Arkadiusz Piasecki 

5. Daniel Tobjasz 

6. Katarzyna Zarębska 

1. Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Komisji Porządku Prawnego i Publicznego otworzył drugie 

posiedzenie komisji 

Rady Miasta Włocławek witając członków komisji oraz zaproszonych gości i pracowni

ków Urzędu Miasta. Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący komisji 

Radny Arkadiusz Piasecki stwierdził quorum, na stan 6 radnych na Sali zgodnie z 

listą obecności jest 6 radnych, a zatem obrady komisji w dniu 27 lutego  

br. są prawomocne. 

Lista obecności radnych podczas obrad stanowi załącznik do protokołu  

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był 

do wglądu w Biurze Rady Miasta i Biuletynie Informacji Publicznej, z którym 

członkowie komisji mogli się zapoznać i wnieść uwagi. Nie zgłoszono do niego uwag, 

poprawek ani uzupełnień. Ponadto Przewodniczący Komisji zakomunikował, że wraz 

z zawiadomieniem o dzisiejszych obradach Komisji, Radni otrzymali projekt porządku 

obrad. W związku z powyższym Przewodniczący zwrócił się do radnych z 

zapytaniem czy zgłaszają zmiany do porządku obrad. Żadnych zmian nie zgłoszono.  

2. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 



Miasta Włocławek do wykonywania czynności w stosunku do Przewodniczącego Rady Miasta 

Włocławek. 

Wprowadzenia do powyższego projektu uchwały zgodnie z uzasadnieniem dokonała 

Pani Małgorzata Feliniak Dyrektor Biura Rady Miasta informując, że zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu  kosztów podróży służbowych radnych gminy, 

Rada Miasta Włocławek w drodze Uchwały Nr XI/98/2019 z dnia 25 czerwca 2019 

roku wskazała Wiceprzewodniczącego  Rady Miasta Pana Jarosława Hupało do 

określenia terminu i miejsca wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z 

wykonywaniem mandatu oraz wyznaczenia miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 

podróży służbowej w stosunku  

do Przewodniczącego Rady Miasta. 

Mając na uwadze zmiany osobowe  w Radzie Miasta Włocławek w związku ze 

śmiercią Pana Jarosława Hupało, zaszła potrzeba wskazania wiceprzewodniczącego 

do wykonywania  ww. czynności wobec przewodniczącego rady. 

Otwarcie dyskusji: 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Opinia Komisji Porządku Prawnego i Publicznego stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Włocławek do wykonywania czynności w stosunku do 

Przewodniczącego Rady Miasta Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Piotr Kowal, Arkadiusz Piasecki, Daniel 

Tobjasz, Katarzyna Zarębska. 

3. Wolne wnioski i zapytania. 

Przewodniczący Komisji Arkadiusz Piasecki poinformował, że w 20 lutego do 

wiadomości pocztą  elektroniczną zostały przesłane materiały zgodnie z planem 

pracy komisji.  



4. Zakończenie obrad Komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji Porządku 

Prawnego i Publicznego Pan Arkadiusz Piasecki zakończył obrady w dniu 27 lutego 

br.  

Obradom Przewodniczył Arkadiusz Piasecki  

Przewodniczący Komisji Porządku Prawnego i Publicznego 

Przygotował(a): Joanna Bednarska 

 


